[image: image1.jpg]& |

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE BONITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL«cdsProcesso_Nome_Modalidade» Nº 019/2017
O Município de Bonito – Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro(a) designado pelo decreto 08/2017, torna público o resultado do processo supra.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e substituição de óleos lubrificantes e filtros para atender a demanda do Município.

Vencedor(es):
Empresa: Posto Tatinha IV Ltda.
Valor: R$145.246,73 (cento e quarenta e cinco mil duzentos e quarenta e seis reais e setenta e três centavos).
Data: 20/02/2017«cdsProcesso_DATA_FECHAMENTO».

HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no Processo acima mencionado, em favor da(s) empresas(s) vencedora(s).

Odilson Arruda Soares
Prefeito Municipal.

[image: image1.jpg]
PUBLICADO NO SITE

da Prefeitura, conforme Art.91

da Lei Orgânica Municipal.

Em _____/_____/_________

[image: image2.jpg]Rua Coronel Pilad Rebua n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60 y
Fone/Fax 67 3255-1351 - 3255-1578 an.to
)

[image: image2.jpg]